

GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS Fideicomiso Ejecutivo del Fondo de Competitividad y Promoción del Empleo COMITÉ TÉCNICO



ACUERDO DE LA QUINTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2014

Punto número dos.- Lectura y en su caso aprobación del Orden del Día.

Acuerdo 01/5^a extraordinaria/31-10-14.- Por unanimidad de votos los miembros del Comité Técnico aprueban el Orden del Día de la Quinta Sesión Extraordinaria del ejercicio 2014.-----

Lic Julio Mitre dendejas Secretario de Economía en su carácter de Presidente Suplente del Comité Técnico

Lic. Napo Amaro Ibarra

Director General de Evaluación de Proyectos
y Suplente de la Secretaria de Hacienda,
como Vocal del Comité Técnico

Ing. Jorge Romero Alva Miembro del Sector Empresarial y Vocal del Comité Tècnico

C.P. Ana María Vélez Fernández Comisaria Pública del FIDECOMP M. en A. María Cristina Hernández Díaz
Subsecretaria de Planeación PYMES de la Secretaría
de Economía y Secretaria Técnica Suplente del
Comité Técnico

Ing. Migue Angel Alonso Pérez Miembro del Sector Empresarial y Vocal Suplente del Comité Técnico

Lic. Paola Gadsden de la Peza Subsecretaria de Planeación de la Secretaría de Hacienda y Directora General del FIDECOMP



GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS Fideicomiso Ejecutivo del Fondo de Competitividad y Promoción del Empleo COMITÉ TÉCNICO



ACUERDO DE LA QUINTA SESIÓN EXTRAORDINARIA 2014

Punto número tres.- Presentación y en su caso aprobación a la ampliación de recursos para el Proyecto "Rehabilitación del Mercado Municipal de Tlayacapan".

Acuerdo 02/5ª extraordinaria/31-10-14.- Los miembros del Comité Técnico por unanimidad de votos aprueban la ampliación de recursos aportados por el FIDECOMP para el Proyecto "Rehabilitación del Mercado Municipal de Tlayacapan" por la cantidad de \$2,664,936.15 (Dos millones seiscientos sesenta y cuatro mil novecientos treinta y seis pesos 15/100 M.N.) e instruyen a la Directora General del Fideicomiso para que en términos de lo dispuesto en los Lineamientos para la Aprobación de Apoyos y Comprobación de la Ejecución de Proyectos soportados con Recursos del Fondo de Competitividad y Promoción del Empleo del Estado de Morelos, notifique al Proponente sobre dicha resolución y le solicite acreditar la aportación del Proponente como parte integral del Proyecto, además de informarle que la liberación de recursos se realizará conforme a la disponibilidad de recursos y priorización presupuestal 2014 existente en la cuenta del Fideicomiso así como de los Proyectos en Cartera, así mismo instruyen a la Fiduciaria por conducto de la Directora General que realice la transferencia de estos recursos adicionales a la cuenta que ha indicado el Proponente una vez formalizado el Convenio Modificatorio correspondiente.

Lid Julio Mitre Cendejas Secretario de Economía en su carácter de Presidente Suplente del Comité Técnico

/\

Lic. Napo Amaro Ibarra
Director General de Evaluación de Proyectos
y Suplente de la Secretaria de Hacienda,
como Vocal del Comité Técnico

Ing. Jorge Romero Alva

Miembro del Sector Eproresarial y Vocal

del Comité Técnico

C.P. Ana María Vetez Fernández Comisaria Pública del FIDECOMP M. en A. María Cristina Hernández Díaz
Subsecretaria de Planeación PYMES de la Secretaría
de Economía y Secretaria Técnica Suplente del
Comité Técnico

Ing. Miguel Angel Alonso Pérez Miembro del Sector Empresarial y Vocal Suplente del Comité Técnico

Lic. Paola Gadsden de la Peza Subsecretaria de Haneación de la Secretaría de Hacienda y Directora General del FIDECOMP